CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

10

Ipatinga, 23 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 06454 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Publicação da Ata de Registro de Preços nº 01/2024, originada Pregão Eletrônico SRP nº 04/2024 - Objeto:
Empresa  Especializada  em  serviço  de  fornecimento  de  1.890  (um  mil,  oitocentos  e  noventa)  lanches  para
participantes de cursos/treinamentos e eventos dos Projetos de Educação Cidadã da Escola do Legislativo, sendo
cardápio 01 e 04, Empresa WA Ribeiro e Andrade e cardápio 02 e 03 a favor da Empresa Andrade e Guarnieri
Panificação Ltda. Para fins de atendimento à legislação vigente, torna público que não houve alteração de valores e
ficam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, informações detalhadas de todos os elementos da ata
encontram-se  disponíveis  no  Portal  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  link:
www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes

		2024-12-23T17:45:40-0300